

VGO HOLDING ApS

Møllevej 20
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2019

Morten Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VGO HOLDING ApS

Møllevvej 20

7160 Tørring

CVR-nr: 35650946

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter køb, udlejning og salg af ejendomme samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens gældende bestemmelser for regnskabsklasse B.

Selskabets ledelse anser betingelserne for at årsregnskabslovens § 32 er opfyldt og har derfor af konkurrencemæssige årsager undladt at angive selskabets omsætning.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterier

Omsætningen reguleret for igangværende arbejde indgår i resultatopgørelsen efter produktionskriteriet.

Selskabsskat

Periodens skat som består af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen. Udskudt skat udgør skatten af forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi og den skattemæssige værdi for selskabets aktiver og forpligtelser.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiverne måles til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til at være følgende:

Driftsmidler

5 år

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-1.030	206.825
Personaleomkostninger		0	-1.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.912	-13.912
Andre driftsomkostninger		-64.088	-113.668
Resultat af ordinær primær drift		-76.970	77.762
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.712	-461.185
Andre finansielle indtægter		55.173	105.382
Øvrige finansielle omkostninger		-2.400	-112.206
Ordinært resultat før skat		-12.485	-390.247
Skat af årets resultat			-175.942
Andre skatter		29.063	
Årets resultat		16.578	-566.189
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.712	-461.185
Overført resultat		4.866	-105.004
I alt		16.578	-566.189

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.400	24.312
Materielle anlægsaktiver i alt		15.400	24.312
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		752.292	610.580
Finansielle anlægsaktiver i alt		752.292	610.580
Anlægsaktiver i alt		767.692	634.892
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	30.000
Varebeholdninger i alt		20.000	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		422.950	1.257.214
Tilgodehavende skat		14.000	2.665
Andre tilgodehavender		2.223	
Tilgodehavender i alt		439.173	1.259.879
Likvide beholdninger		1.163.039	40.508
Omsætningsaktiver i alt		1.622.212	1.330.387
Aktiver i alt		2.389.904	1.965.279

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		559.792	548.080
Overført resultat		209.312	204.446
Egenkapital i alt		819.104	802.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.919	96.877
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		77.307	78.110
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.457.574	987.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.570.800	1.162.753
Gældsforpligtelser i alt		1.570.800	1.162.753
Passiver i alt		2.389.904	1.965.279

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0